PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.10.2023                                                                                                           № 195-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022 № 48-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022      № 48-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (Ведомости Находки, 2022, 23 декабря, № 87; 2023, 27 января, № 4; Находкинский рабочий, 2023, 31 марта, № 17; 2023, 2 июня, № 34; 2023, 30 июня, № 40; 2023, 28 июля, № 49; 2023, 29 сентября, № 67) следующие изменения:

1) в статье 1:

часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Находкинского городского округа на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета Находкинского городского округа в сумме    6 183 520 247,81 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Находкинского городского округа в сумме  6 358 342 895,00 рублей;

3) размер дефицита бюджета Находкинского городского округа в сумме        174 822 647,19 рублей.»;

в пункте 4 части 3 слова «на 2023 год в сумме 12 300 000,00 рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 11 300 000,00 рублей»;

в пункте 5 части 3 цифры «75 753 624 ,00» заменить цифрами «59 532 482,00»;

в пункте 6 части 3 цифры «3 805 808 753,43» заменить цифрами                        «3 787 206 247,81»;

2) статью 7 дополнить пунктом 20 следующего содержания:

«20) управляющим организациям, товариществам собственников жилья, либо жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам Находкинского городского округа на финансовое обеспечение затрат возникающих в связи с выполнением работ по разработке проектно-сметной документации на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов.»;
3) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в редакции приложений
к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Находкинского городского округа                                                                А.В. Кузнецов
Глава Находкинского

городского округа

                      Т.В. Магинский
25 октября 2023 года

№ 195-НПА
PAGE